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Fagersta kommun vägrar att betala ränta på pengar som Västanfors Västervåla församling har legat 
ute med på grund av att de fått för låg skolpeng för elever på Lindgårdsskolan.
  Det är klarlagt att Fagersta kommun brutit mot lagen när de betalat ut för låg skolpeng till friskolan Lind-
gårdsskolan för år 2010. Det har tvingat Västanfors Västervåla församling, som är huvudman för skolan, att 
mot sin vilja agera bank åt kommunen. Nu vill Fagersta kommun inte göra rätt för sig genom att betala ränta 
på de pengar som man tvingat församlingen att ligga ute med.
-Det är upprörande men inte förvånande eftersom det är vänstern som styr, anser kyrkoherde Henrik Rydberg.

Nu byggs Lindgården upp igen

Arbetet har påbörjats med att bygga upp Lindgården 
igen efter branden i mars 2013.
  Entreprenörens arbete med återställningen av församlings-
hemmet Lindgården ska vara klart för slutbesiktning i maj 
nästa år. 

Öppna förskolan och de fasta barngrupperna har bör-
jat igen efter sommaruppehållet. Barnkörerna börjar 
första veckan i september, då även Kyrkokören startar 
för terminen. Gospelkörens övningar är redan igång 
och nästa rockprojekt börjar den 10 september. 

Mer information om våra grupper och tider finns på 
hemsidan.
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Terminsstart för körer och barnverksamhet

Fagersta kommun fortsätter att motarbeta friskolan
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Västervåla kyrka klarade 
skogsbranden
Västervåla kyrka står kvar efter skogsbranden. Som en 
säkerhetsåtgärd räddades värdefulla inventarier och 
textilier ur kyrkan då elden spred sig nära Västervåla 
och Ängelsberg.
  Inventarierna förvarades under några veckor i andra för-
samlingsbyggnader i Fagersta, och har nu flyttats tillbaka 
till kyrkan i Västervåla. Kyrkobyggnaden har inte tagit 
skada av branden.

  Västervåla kyrka hölls öppen för räddningspersonal under 
släckningsarbetet. Där fanns toalett och möjlighet att vila. 
Parkeringen utanför kyrkan användes flitigt som samlings-
plats och för uppställning av olika fordon.

  Församlingen erbjöd också möjlighet för den som kände 
oro med anledning av skogsbranden att tala med en präst 
eller diakon i Brukskyrkan. En präst i församlingen var 
också delaktig i POSOM-gruppens arbete. POSOM-grup-
pen (Fagerstas grupp för psykiskt och socialt omhänder-
tagande) är ett samarbete mellan olika samhällsinstanser, 
som samverkar vid större olyckor och katastrofer. 
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Bönewebb med 
ljuständning
På Svenska kyrkans böne-
webb kan du skriva egna 
böner, läsa andras böner 
och tända ljus.

Catering
från Lindgårdsköket

Välkommen med din beställning till 
Kerstin Långström tel 0223-434 20  
epost: kerstin.langstrom@svenskakyrkan.se. Varorna 
hämtas på Brukskyrkans kafé, Västmannavägen 10. 
Minsta antal per beställning är 10 personer. 

Beställ gärna smörgåstårta, smör-
gåsar, sallad eller lättare lunch från 
oss. Se också vår cateringmeny 
och buffé med priser på hemsidan  
www.svenskakyrkan.se/vastanfors
(klicka på ”Mat & Sånt”). Foto: Johnny Pesola

Bönewebben, med över 77 000 böner och 
ljus, har under våren blivit uppgraderad och 
moderniserad på många sätt. Nytt är bland 
annat att man nu även kan tända ljus och an-
vända sajten i mobila enheter.   

Besök bönewebben på svenskakyrkan.se/be


